

## Wszyscy Wykonawcy

GKIZP.341-24/10

### WYJAŚNIENIE treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust 2 w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę boiska wielofunkcyjnego ogólnie dostępnego w centrum wsi Samplawa”, które wpłynęły do Zamawiającego:

#### **Pytanie 1**

Prosimy o informację czy dla Wykonawcy, przy wycenie przedmiotu inwestycji, i przy pracach związanych z w/w inwestycją, wiążący jest załączony przedmiar czy projekt wykonawczy/opis do projektu?

#### **Odpowiedź 1**

*Wykonawca powinien wykonać przedmiot inwestycji zgodnie z Projektem budowlanym, w przypadku jeżeli dana pozycja nie jest wyszczególniona w przedmiarze. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany umowy w zakresie robót – w przypadku zaistnienia okoliczności, które doprowadzą do konieczności wykonania robót przewidzianych w Projekcie budowlanym a niewyszczególnionych w przedmiarze robót bądź wprowadzenia rozwiązań zamiennych (tzw. roboty zamienne).*

#### **Pytanie 2**

Prosimy o potwierdzenie iż ilości składowe z załączonych przedmiarów są zgodne ze stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji?

#### **Odpowiedź 2**

*Tak – składowe z załączonych przedmiarów są zgodne ze stanem faktycznym prac przewidzianych przy wykonaniu w/w inwestycji.*

#### **Pytanie 3**

Czy w przypadku wystąpienia konieczności usunięcia większej ilości gruntu i zastąpienia go piaskiem lub kruszywem (co jest niemożliwe do określenia na etapie przetargowym), Zamawiający przewiduje możliwość robót dodatkowych objętych oddzielną umową?

#### **Odpowiedź 3**

*Zgodnie z ppkt 1, pkt 7, Działu XXIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 16 września 2010 r. (dalej SIWZ) Zamawiający przewiduje możliwość*

dokonania zmiany umowy w zakresie robót – w przypadku zaistnienia okoliczności, które doprowadzą do konieczności wykonania robót przewidzianych w Projekcie budowlanym a niewyszczególnionych w przedmiarze robót bądź wprowadzenia rozwiązań zamiennych (tzw. roboty zamienne). Zaistnienie powyższych okoliczności potwierdza pisemnie Inspektor nadzoru budowlanego a Wykonawca przedstawia Zamawiającemu kosztorys potwierdzony przez Inspektora nadzoru budowlanego, z którego wynikać będzie zakres zmian oraz wysokość wynagrodzenia spowodowana zmianami.

#### **Pytanie 4**

Czy inwestor jest w posiadaniu badań geologicznych? Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie.

#### **Odpowiedź 4**

*Inwestycja nie została przeanalizowana pod względem badań geologicznych.*

#### **Pytanie 5**

Czy w przypadku braku dokumentacji geologicznej i wystąpieniu gruntów niebudowlanych oraz konieczności jego wzmocnienia, Inwestor przewiduje zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję?

#### **Odpowiedź 5**

*Inwestor przewiduje zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję zgodnie z umową i SIWZ jeżeli jest to niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.*

#### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe, w przypadku nieosiągnięcia (po usunięciu gruntu zgodnie z przedmiarem i projektem) warunków gruntowych umożliwiających ułożenie nawierzchni sportowych?

#### **Odpowiedź 6**

*Zob. odpowiedź nr 3 do pytania nr 3.*

#### **Pytanie 7**

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy projektem a przedmiarem, prosimy o szczegółowe określenie warstw podbudowy pod nawierzchnie utwardzone ciągów pieszo jezdnych.

#### **Odpowiedź 7**

*Kostka betonowa 10x20cm – gr. 6cm*

*Chudy beton – gr. 10cm*

*Podsypka piaskowa – gr. 5cm*

*Grunt rodzimy*

#### **Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu realizacji zadania na miesiące wiosenne 2011 roku, w wypadku wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych, będącymi okolicznościami niezależnymi od stron umowy, a jednocześnie uniemożliwiającymi przeprowadzenie robót. Wykonanie nawierzchni poliuretanowej możliwe jest wyłącznie w temperaturze powyżej 10°C, przy odpowiedniej wilgotności podłoża. Technologia wykonania wyklucza prowadzenie prac w niższej temperaturze.

### **Odpowiedź 8**

Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu realizacji zadania w wypadku wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych, będącymi okolicznościami niezależnymi od stron umowy, a jednocześnie uniemożliwiającymi przeprowadzenie robót zgodnie z ppkt 3, pkt 7, Działu XXIII SIWZ.

Zamawiający zwraca uwagę iż przedmiotowa inwestycja jest boiskiem wielofunkcyjnym o nawierzchni **polipropylenowej wykonanej z modułów o strukturze ażurowej długość: od 225 do 330 mm, szerokość: 225 x 330 mm, wysokość: od 15 do 20 mm.** (a nie jak w pytaniu o nawierzchni poliuretanowej).

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w/w ustawy powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane Wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia i są dla nich wiążące. Zatem należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie. Wyjaśnienia zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

**Zastępca Wójta**

**/-/ mgr Marian Licznerski**